Harmonogram wyptat swiadczaa pienigznych przez PUP w Kole:

P - przelew zasitkdw na konto

K - wyptata zasitkow w PKO BP

Miejscem wyptatyswiadcze na podstawie asygnaty wydanej przez PUP w KoteAjgencja PKO przy ul. Wojciechowskiego 30 (Budyr@potdzielni Mieszkaniowej).

2015

Nr listy

Miejsce zamieszkania

Styczen

Luty

Marzec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

PKO

Przelew

miasto Koto (A-J)
Klodawa
Koscielec
Przedecz

81

51

S

7V

6V

S VI

3K

3P

miasto Koto (K-P)
gmina Koto
Chodow
Olszoéwka

Osiek Maty

91

61l

6 Il

81V

7V

8 VI

4K

4P

Miasto Koto (RZ)
Babiak
Grzegorzew
Dabie

Wypfata zasitkéw dla bezrobotnych

12|

91l

91l

91V

8V

9 VI

5K

5P

Starysci EFS

12|

111

1111

10 IV

11V

11 VI

6 K

6P

Stazysci F.P.

131

1211

12111

131V

12V

12 VI

7K

7P

Stypendia szkoleniowe

131

1211

12111

131V

12V

12 VI

8 K

8P

Osoby bezrobotne wyplata:
- styp. podyplomowe
- styp. naukowe

131

1211

12111

131V

12V

12 VI

9K

9P

Osoby wyrejestrowane:
Dodat. aktywizacyjne
Stypendia:
-podyplomowe
-naukowe
-szkoleniowe

14|

1311

1311

14 IV

14V

12 VI

10K

10P

Terminy dostarczenia:

- z&wiad. o zatrudnieniu (dot. 0s6b pobiamjch dodatki
aktywizacyjne)

-listy obecndci (dot. oséb odbywagych sta)

-za&wiad. o kontynuowaniu nauki lub uczestnictwo
zajeciach obgtych programem studiéw podyplomowych

do 5 dnia kadego miesjca

UWAGA

Wi/w terminy wyptat nie zwalniaja z obowhzku stawiania se bezrobotnych na wyznaczone przez Rrednika Pracy lub Doradce Zawodowego wizyty

w Urzedzie Pracy.




